DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA FINACEIRA E
EXCEL, UMA PARCEIRIA EM FAVOR DE UM CONSUMO MAIS CONSCIENTE de autoria
de AMANDDA MAYARA ARAÚJO FARIAS, RAIMUNDO JOÃO DOS SANTOS JÚNIOR,
ROSEANE MATIAS LOURENÇO, AMANDA FELIPE DA SILVA, ONÉLIA ARAÚJO
FRANCO FRAGOSO, ÁLLISSON HENRIQUE LEITE CABRAL, foi publicado nos Anais V
ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106654

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106654